



**Stine Grønkjær Holding ApS**

**CVR-nr. 33 58 72 01**

**Årsrapport for 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 28/05 2013

---

Stine Hjulgaard Grønkjær Hansen  
Dirigent

Sønderbrogade 16 | Tel 75 62 99 99  
Postboks 68 | Fax 75 62 95 90  
DK-8700Horsens | CVR 25 80 20 63  
Mail: [revisor@samvirkende-revisorer.dk](mailto:revisor@samvirkende-revisorer.dk)

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012	8
Balance pr. 31. december 2012	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Stine Grønkjær Holding ApS  
Dronningensgade 3E, 1. tv.  
1420 København K

CVR-nr.: 33 58 72 01  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: København

### Direktion

Stine Hjulgaard Grønkjær Hansen, direktør

### Revision

Samvirkende Revisorer  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser i andre virksomheder at drive konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på kr. 365.290, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 50.624.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(1.875)</b>	<b>(11)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	(150.000)	347
Finansielle omkostninger	2	<u>(213.415)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(365.290)</b>	<b>336</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(365.290)</u></b>	<b><u>336</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		<u>(365.290)</u>	<u>336</u>
		<b><u>(365.290)</u></b>	<b><u>336</u></b>

**Balance pr. 31. december 2012****Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	0	251
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>251</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>251</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	213
Andre tilgodehavender		100.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>100.000</u>	<u>213</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>100.000</u>	<u>213</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>100.000</u>	<u>464</u>

**Balance pr. 31. december 2012****Passiver**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		(29.376)	336
<b>Egenkapital</b>	4	<u>50.624</u>	<u>416</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.251	37
Anden gæld		9.125	11
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>49.376</u>	<u>48</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>49.376</u>	<u>48</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>100.000</u>	<u>464</u>
Kautions-, garanti- og andre forpligtelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	80.000	335.914	415.914
Årets resultat	0	(365.290)	(365.290)
<b>Egenkapital 31. december 2012</b>	<b>80.000</b>	<b>(29.376)</b>	<b>50.624</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	0	347
Afskrivning af goodwill	<u>(150.000)</u>	<u>0</u>
	<b><u>(150.000)</u></b>	<b><u>347</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Gældseftergivelse	<u>213.415</u>	<u>0</u>
	<b><u>213.415</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2012	116.501	117
Afgang i årets løb	<u>(100.000)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>16.501</u>	<u>117</u>
Værdireguleringer 1. januar 2012	133.499	0
Årets resultat	0	347
Modtagne udbytter	0	(213)
Afskrivning på goodwill	<u>(150.000)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2012	<u>(16.501)</u>	<u>134</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>251</u></b>

## 4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 800 anpartar à nominelt kr. 100. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.

## 5 Kautions-, garanti- og andre forpligtelser

Selskabet har ikke kautions-, garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der fremgår af årsrapporten.

## Noter til årsrapporten

### 6 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Stine Hjulgaard Grønkjær Hansen